Itaque sapientissimae Matris hortatu praeceptisque con-
formati, non est mirum, si sodales Carmelitae in traducen-
dis ad fidem barbaris alacres diligentesque in exemplum se-
se praestare instituerint; qui quidem demandatam sibi do-
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minici agri partem ad excolemdum multo sudore atque etiarr» 
suo ipsorum cruore, quotiescumque res postulavit, perfude-
runt. Atque in hoc genere illud r\on silebimus, Carmelita-
rum excalceatorum consilia et studia non parum apud hanc 
Apostolicam Sedem valuisse, ut propriam Sacram Congre-
gationem conderet catholicae fidei propagandae; quod Cle-
mentis VIII, Pauli V et Gregorio XV acta loquuntur. 

Nos igitur hoc fausto Theresianae familiae tempore, di-
lecti filii, vestram domesticam laetitiam participantes, quam 
velimus ista. quae celebraturi estis, sacra saecularia mag-
num vobis afferant studii saiutaris incrementum. Quare agi-
te; sic seraphicae Matris soliemnem renovate memoriem, 
ut simul, eius et praescripta et exempla recolendo, quae ad 
Evangelii diffundendum lumen pertinent, ánimos vestros 
redintegretis. Item ex vestrorum recordatione maiorum qui, 
Theresiae repleti spiritu, in regionibus barbarorum non me-
diocri cum Ecclesiae utilitate desudarunt, hunc percipite 
fructum, ut ad sacras missiones eo vel impensius incumba-
tis. Ita cum sanctissimae Matri pergratum feceritis, tum vero^ 
summa Nostra vota, quantum est in vobis, expleveritis: si-
quidem nihil quicquam habemus antiquius, quam ut cum 
animarum tom immenso numero, quae in tenebris et umbra 
mortis sedent, lucem et vitam Christi Redemptoris commu-
nicemus.—Auspicem divinorum munerum ac testem pater-
nae benevolentiae Nostrae, tibi, dilectefili, et universo isti,. 
cui praees, Ordini apostolicam benedictionem amantissime 
impertimus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die xxxi mensis 

martii anno MCMXXII , Pontificatus Nostri primo. 

PIUS PP. XI. 

C A R T A 
de S. S. P í o X I al R v m o . P . El ias M a g e n n i s , M o d e r a d o r G e n e r a l 

d e la O r d e n Ca rme l i t a , con ocas i ón de VI Cen t ena r i o d e í 
«Pr iv i l eg io Saba t i no» . 

Dilecte Pili, Salutem et Apostolicam Benedictionem. 

Petis tu quidem a Nobis ut, labente saeculo sexto e^ 
quo Sabbatinum Privilegium vuigari coepit in Ecclesia, re-
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ligionem in Virginem Mariam a Monte Carmelo et laicorum 
sodalitates, quae a Virgine eadem nuncupantur, ómnibus 
<Iuotquot sunt per orbem catholicis commendemus. Hisce 
ii^sdem Iitteris ac libenter admodum ídfacimus. Almam enim 
Dei Matrem, quam a pueris amamus impense, placet hoc 
etiam demereri pietatis testimonio atque ea auspice initia 
ordiri pontificatus Nostri. Nec diu commorandum Nobis est 
in commendandis sodalitatibus, quas et Virgo ipsa commen-
dat iiberalitate sua, et Praedecessores Nostri plurimis cu-
mularunt gratiis, et actuosa caritas Reiigiosorum Carmeii-
tarum tam late, per orbem tamque ubere cum fructu propa-
gavit. Satius ducimus eos hortari qui sodalitatibus iisdem 
nomem dederunt, ut perseveranti studio haereant iis ómni-
bus quae praescripta sunt ad lucrandas concessas Indulgen-
^as in primisque maximas illas quae Sabbátinae dicuntur. 
Diligentes enim se diiigit Virgo, nec quisquam sperare iure 
potest se eam habiturum adiutricem in morte, nisi in vita 
eius inierit gratiam tum abstinendo a culpa, tum quidpiam 
praestando quod cedot in eiusdem honorem.—De delatis 
officiis rnemorem tibi profitemur animum, ac caelestium 
conciliatricem munerum Nostraeque testem benevolentiae, 
Apostolicam Benedictionem tibi, Dilecte Fili, religiosis vi-
ris quibus praees iisque obnibus qui sunt ex sodalitatibus 
quas supra memorabimus, peramanter in Domino imperti-
mos.